
 

 
 

Prefeitura Municipal de Marmeleiro 
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01 

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000 

 
 

AVISO RETIFICAÇÃO E REABERTURA DO EDITAL 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2019 – PMM 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106/2019-Lic 
Tipo: Menor preço unitário do item. 

 

 

A Prefeitura Municipal de Marmeleiro – PR, avisa aos interessados que realizará no dia 

22 de agosto de 2019 as 09:00 horas, a abertura da licitação para contratação de empresa 

especializada na execução de serviços de coleta, transporte e destinação final em aterro sanitário 

dos resíduos sólidos urbanos – Classe II-A, conforme especificações e quantidades constantes 

no Anexo I – Termo De Referência. 

  

Data para entrega dos documentos de credenciamento e dos envelopes de proposta e 
habilitação: dia 22 de agosto de 2019 com início às 09:00 horas. 

 

Local da realização da Sessão Pública do pregão: Prefeitura Municipal de Marmeleiro, 

Avenida Macali, nº 255 – Centro, Marmeleiro Estado do Paraná, sala de reuniões. 

 

Edital na íntegra: a disposição dos interessados no setor de Licitações e Contratos, no mesmo 

endereço acima e no site www.marmeleiro.pr.gov.br. 

 

INFORMAÇÕES: (46) 3525-8107 ou (46) 3525-8105. 

 

 

Marmeleiro, 07 de agosto de 2019. 

 

 

Thaís Vergínio Biava 

Pregoeira 

 

 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/

